
 

Yayın  

Editörlüğünü Prof.Dr. Bilge Işık hocanın yaptığı, yayın kurulunda Yrd.Doç.Dr. Ayşe 
Sirel ve Yrd.Doç.Dr. Gökçen Firdevs Yücel’in yeraldığı A+ArchDesign, International 
Journal Of Architecture and Design / İstanbul Aydın Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım 
Fakültesi dergisinin ikinci sayısı yayınlandı.  

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

Kitap Basımı 

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, Mimarlık Bölümü Öğretim Üyesi Yard. Doç. Dr. Suzi Dilara Mangan’ın 
İstanbul Teknik Üniversitesi’nde yapmış olduğu “Yaşam Döngüsü Enerji ve Maliyet Etkinliği Açısından Konut 
Binalarının Performanslarının Değerlendirilmesinde Kullanılabilecek Bir Yaklaşım” başlıklı doktora tezinden 
hazırlanan kitabı, uluslararası akademik araştırmaları basan LAP LAMBERT Academic Publishing tarafından 
yayınlandı. 
 

  
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 



 

Etkinlik Katılımı / Jüri Üyeliği, 2-6 MAYIS  

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr.Seyhan Yardımlı, 2-6 Mayıs 2016 tarihleri arasında 
İtalya’da Gatteo ilçesi sahil düzenlemesi konulu bir Workshop’a katıldı. 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

  

 

 

   

 



 

Etkinlik Katılımı / Bilim Fuarı, Jüri Üyeliği, 21 MAYIS  

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr.Gökçen Firdevs Yücel, 21 Mayıs 2016 tarihinde  
UNESCO-SEMEP projeleri tarafından desteklenen Mev Koleji Özel Büyükçekmece Okullarında gerçekleşen 
bilim proje fuarına jüri üyesi olarak katıldı. 39 okulun katılımı ile gerçekleştirilen SEMEP Bilim Proje Fuarında 
“Su kaynaklarının ve Biyoçeşitliliğin Korunması” temalı projeler ile su kaynaklarının  önemi ve yok olmakta 
olan canlı türlerine dikkat çekildi. Diğer jüri üyeleri arasında Prof.Dr. Halil Önder, Doç.Dr. Ayçim Türer 
Başkaya, Dr. Ece Berkay, Prof.Dr. İzzet Öztürk, Prof.Dr. Deniz Ekinci, Prof.Dr. Muammer Ünal, Prof.Dr. İrfan 
Kızılcıklı, Dr. Neşet Öztürk yer aldı.  
 
 
 
 

  

 

 

   

 

 

 

  

  
 

 



 

Etkinlik Katılımı / Sempozyum 

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr. Yıldız Aksoy, 2 Haziran 2016 tarihinde Mimar Sinan Güzel 
Sanatlar Üniversitesi Mimarlık Fakültesinde gerçekleştirilen 8. Ulusal Çatı ve Cephe Sempozyumu’ na katıldı.  
 
Çatı Sanayicileri ve İş Adamları Derneği (ÇATIDER) tarafından, 02-03 Haziran 2016 tarihlerinde Braas Çatı Sistemleri 
ana sponsorluğunda gerçekleştirilen “8. Ulusal Çatı & Cephe Sempozyumu” nda sektördeki gelişmeler ve akademik 
çalışmalar ele alındı. Konusu “Çatı ve Cephe Sistemleri’nde Yangın ve Rüzgar Güvenliği” olarak belirlenen bu yılki 
sempozyumda önemli makaleler sunuldu. Hızla büyüyen çatı sektörünün gelişmesine katkıda bulunmayı ve çatı 
konusunda toplumsal bilincin artmasını hedefleyen sempozyuma; akademisyenler, mimar ve tasarımcılar, yapı 
malzemesi üreticileri, öğrenciler ve ilgili diğer meslek grupları ilgi gösterdi. 
 
Sempozyumun açılışında ÇATIDER Yönetim Kurulu Başkanı M. Nazım Yavuz’un yanı sıra Sempozyum Yürütme Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Nihal Arıoğlu, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Sema 
Ergönül birer konuşma yaptı. Sempozyumun açılışında Braas Çatı Sistemleri Yönetim ve İcra Kurulu Başkanı Dr. Daniş 
Navaro, iş dünyası ile üniversiteleri bir araya getiren önemli bir organizasyona daha katkıda bulunmuş olmaktan büyük 
memnuniyet duyduklarını belirtti ve günümüzün gelişen teknolojik koşullarında çatının bir mekan olarak insanla, çevreyle, 
iklimle ilişkisini de içeren yeni fonksiyonlarını ortaya koyan bir sunum yaptı. 
 

 

 

OTOPARK ÜSTÜ PARK VE BAHÇELERİN KENT YAŞAMINDAKİ YERİ VE ÖNEMİ: İSTANBUL KENTİNDEN 
ÖRNEKLER 
Yıldız AKSOY, Begüm SABİTOĞLU  

Otopark üstü park ve bahçeler İstanbul halkının hem yeşil alan ihtiyacının hem de otopark ihtiyacının karşılandığı çok 
fonksiyonlu alanlardır. Esenler yoğun nüfusu ve yeşil alanlarının hem alansal büyüklük açısından hem de kişi başına 
düşen miktar açısından oldukça az olması nedeniyle örnek ilçe olarak seçilmiştir. Esenler Nene Hatun Otopark Üstü park 
çalışması peyzaj tasarım ilkeleri açısından irdelenmiştir. Otopark üstü park ve bahçelerin peyzaj tasarımının başarılı bir 
şekilde uygulanabilmesi için; toprak, döşeme, donatı elemanları, suya ilişkin malzemeler, bitkiler vb. yüklerin yapı 
üzerindeki dağılımının önceden tasarlanması ekip çalışmasının olmasına bağlıdır. Araştırma konusu olan otopark üstü 
park ve bahçeler peyzaj açısından daha önceden pek ele alınmadığından ve çatı teras bahçeleri ile yapısal anlamda 
benzerlik gösterdiğinden araştırmaya ışık tutan kaynaklar genellikle çatı ve teras bahçelerini ele alan konuları 
içermektedir. Araştırmada Esenler ilçesi modelinde otopark üstü park ve bahçelerinin nüfus yoğunluğu fazla olan, yeşil 
alan eksikliği ve otopark problemi olan yerler için ne kadar önemli olduğu vurgulanmış ve yeni planlanacak alanlar için 
örnek teşkil etmesi amaçlanmıştır. 

 

 

 

 



 

Etkinlik Katılımı / Sempozyum 

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, Mimarlık Bölümü Öğretim Üyesi Yard. Doç. Dr. Suzi Dilara Mangan, Yapı Fiziği 
Derneği tarafından düzenlenen “2. Ulusal Yapı Fiziği ve Çevre Kontrolü Kongresi”ne katıldı. 4-6 Mayıs 2016 
tarihlerinde İstanbul Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Taşkışla’da gerçekleştirilen kongrede, Yrd.Doç.Dr. 
Suzi Dilara Mangan “Türkiye’ de Konut Binalarının Enerji Yenilenmesinde Fotovoltaik (PV) Sistemlerin 
Değerlendirilmesi” isimli çalışmasını sundu. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Etkinlik Katılımı / Konferans 

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Araştırma Görevlisi Begüm Söyek Porto Üniversitesi Mühendislik Fakültesi’nin 
düzenlediği yaz okulu eğitimi ve EuroRegio 2016 Akustik Konferansına katıldı. 11-12 Haziran tarihlerindeki 
yaz okulu eğitimi, Akustiğe Giriş, Çevresel Akustik ve Akıllı Şehirler, Sürdürülebilir Akustik ve Yapılarda 
Titreşim, Hacim Akustiği ve Müzikal Akustik, 3 Boyutlu Sanal Akustik ve Akustik Sayısal Yöntemler konularını 
kapsadı. 13-14-15 Haziran tarihlerindeki konferans ise çeşitli ülkelerden gelen katılımcıların makale 
sunumlarını içerdi. 
 

 

  

 

 

 

 



 

Makale 

Mimarlık Bölümü öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr. Yıldız Aksoy’un  Yapı Dergisi 416. sayısında Kentsel Açık Alanlarda 
Su Elemanlarının Kullanımı  başlıklı yazısı yayınlandı. 
 
 

 

 

 
 
 
   
   



 

Kitap Bölümü 

Mimarlık bölümü öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr. Ufuk Fatih Küçükali’nin  IGI Global yayın grubu tarafından 
yayınlanan ‘Population Growth and Rapid Urbanization in the Developing World’ isimli kitapta ‘Ecological 
Influences on the Evolving Planning System in Turkey’ başlıklı yazısı yayınlandı. 
 
 
ABSTRACT  
Many developing countries' national plans and urbanization policies lack effective measures to address 
environmental degradation and support the sustainable use of natural resources. Sustainable urban 
development policies, the most important pillar of socio-economic development, have not been produced 
and/or integrated to the urban planning system in Turkey. Suggesting that economic growth may be equaled 
to wealth and welfare is only possible in environments where certain requirements are satisfied. These 
requirements may be enumerated as not surpassing the natural renovation capacity, minimizing pollution 
risks, optimal protection and preservation of non-renewable resources, use of natural resources according to 
protection-utilization principles. This chapter firstly addresses planning tradition in conceptual background, 
and analyses relationship of this convention with urban development. Secondly and final phase it addresses 
the ecological influences created by the urban development shaped by urban planning tradition on the 
environment, and presents suggestions for solution. 
 
 
 

  
 

 
 

 

 

http://www.igi-global.com/book/population-growth-rapid-urbanization-developing/142201


 

 

Festival Katılımı  

Mimarlık Fakültesi öğretim üyesi Prof.Dr. Bilge IŞIK 6-15 Mayıs 2016 tarihleri arasında Beşiktaş belediyesi 
tarafından gerçekleştirilen Uluslar arası Bahçe ve Çiçek Festivali’ ne kerpiç yapı teknolojisi ile katıldı. Festival 
yapısı doğal iklimlendirmeyi sağlayan kerpiç yapının bugünkü teknoloji ile inşa edilebileceğini amaçladı. 
 

 

 

 
                                Sayın Rektörümüz Prof.Dr. Yadigar İzmirli, Prof. Dr. Bilge Işık ve İAU Endüstri       
                                Ürünleri tasarımı bölümü öğrencileri 
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